

KUPNÍ SMLOUVA č.j. ZSM-95-2/OVZ-2021

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „OZ“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Prodávající

IVJ-export/import spol. s r.o.

se sídlem: Petrské nám.8, 79601 Prostějov
zastoupený: Ing. Janem Růžičkou, jednatelem společnosti
IČO: 16367481
DIČ: CZ16367481
bankovní spojení: KB Prostějov
číslo účtu: 9584380297/0100
kontaktní osoba: ████████████████████
e-mail: ████████████████████
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně. Oddíl C, vložka 1040
(dále jen „prodávající“)

a

Kupující

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS, MPA, ředitelem
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1
číslo účtu: 30320881/0710

(dále jen „kupující“)

I.

Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové dohody „na dodávky kancelářských potřeb 2021-2022“ Část 2, č. j. MV-151319-48/VZ-2020 uzavřené dne 7. 5. 2021 (dále jen „rámcová dohoda“).

II.

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky kancelářských potřeb a poštovních obálek specifikované v příloze č. 1 této kupní smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje předmět plnění dodat kupujícímu v době plnění a do místa plnění ve smyslu čl. IV. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku III.

III.

Kupní cena

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů související s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH).
2. Nabídnuté jednotkové ceny se mohou měnit v závislosti na aktuální upřesněné specifikaci kupujícím dle aktuální potřeby. Pokud specifikace nebude změněna, platí ustanovení předchozího odstavce.

IV.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží v následujících termínech: do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti kupní smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou na kratším termínu.
2. Místo plnění: *Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Na Pankráci 72, 140 00 Praha 4.*
3. Kontaktní osoby:

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícím a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícím.
2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží používat. Přejednost nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

VI.

Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícím v požadovaném množství a kvalitě.
2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.
3. Prodávající je po vzniku práva fakturovat povinen vystavit a kupujícím doručit fakturu vždy ve dvojnásobku (2) vyhotovení na adresu kupujícího nebo v jednom (1) vyhotovení prostřednictvím elektronické pošty na adresu faktury_dms@zsmv.cz, pokud faktura splňuje ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení kupujícím na adresu uvedenou v kupní smlouvě.
4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
5. U daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného kalendářního roku je splatnost stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujícím.
6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit prodávajícímu bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě oprávněného vrácení daňového dokladu tento daňový doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce splatnosti běží znovu ode

dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujícímu.

7. Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu.
8. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII. Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně 36 měsíců.
2. Ostatní podmínky týkající se záruky se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová dohoda podmínky týkající se záruky neupřesňuje, ustanoveními OZ.

VIII. Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v rámcové dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání.
2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v článku VIII. odst. 1 této kupní smlouvy, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.
3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Odstoupení od této kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.
4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající odstraní vadu bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle této kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle článku VIII. odst. 3 této kupní smlouvy.
5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této kupní smlouvy prodlení prodávajícího se splněním předmětu této kupní smlouvy ve sjednaném termínu

dle článku IV. této kupní smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této kupní smlouvy.

3. Kupující je rovněž oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá předmět plnění ani po uplynutí dodatečné lhůty, kterou kupující poskytl prodávajícímu poté, co prodávající nedodal kupujícímu předmět plnění v době plnění dle čl. IV. této kupní smlouvy.
4. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu, kterým se osvědčuje úpadek prodávajícího dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

X.

Sankce

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované částky za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.
2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání předmětu plnění dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. Výše sankce není omezena.
3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného předmětu plnění, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. Výše sankce není omezena.
4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

XI.

Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před příslušnými obecnými soudy České republiky.

XII.

Odpovědnost za škodu

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.
2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti, dnem podpisu tou smluvní stranou, která ji podepíše jako poslední, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být měněna nebo doplňována způsobem odporujícím § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Tato kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
6. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.
7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č.1 – předmět plnění – doplní kupující.

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Prodávající	Kupující
Ing. Jan Růžička, jednatel společnosti	Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA ředitel Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

ZSM-95-2/OVZ-2021 Příloha č. 1 KS - předmět plnění

Katalogové číslo	Název položky	Popis	Nomenklatura	Kód NIPEZ	MJ	Počet kusů	Cena ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01A-0044	Blok poznámkový A5 - linka	Kroužkový blok s kovovou horní spirálou- 50 listů, papír 60 g	120903010112	30197620-8	ks	150	9,40 Kč	1 410,00 Kč	1 706,10 Kč
11-01A-0051	Sešit kancelářský A5 - linka, 544	Kancelářský sešit A5 - 40 listů, linka, bezdřevý papír	120903010131	30197620-8	ks	200	4,48 Kč	896,00 Kč	1 084,16 Kč
11-01A-0095	Bloček samolepící 76 x 76 mm	Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků.	120903030102	30199410-7	ks	300	3,00 Kč	900,00 Kč	1 089,00 Kč
11-01B-0263	Kniha podpisová, A4, 20 listů	Kniha podpisová, A4, 20 listů, barva černá, obal PVC nebo imitace kůže, pružný plátěný hřbet, okraje listů chráněné plátnem, vnitřní listy z tvrdého kartonového papíru.	120903020018	30190000-7	ks	20	131,00 Kč	2 620,00 Kč	3 170,20 Kč
11-01B-0021	Pořadač s kapsou 75 mm kartonový	Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah, kartonový	120904060106	30199500-5	ks	550	16,90 Kč	9 295,00 Kč	11 246,95 Kč
11-01B-0031	Stojan na katalogy zkosený plastový 320 x 250 x 70 mm	Stojan na katalogy zkosený plastový, formát A4, 320 x 250 x 70 mm.	120904051111	30199500-5	ks	30	41,20 Kč	1 236,00 Kč	1 495,56 Kč
11-01B-0035	Odkladač drátěný třídílný, černý	Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na dokumenty A4, velikost 295x355x267 mm, barva černá.	120902010151	30193000-8	ks	20	211,00 Kč	4 220,00 Kč	5 106,20 Kč
11-01B-0224	Euroobal závěsný A4, "U", 80 µm	Zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 µm. V balení je 100 ks.	120904030168	30190000-7	balení	70	60,00 Kč	4 200,00 Kč	5 082,00 Kč
11-01B-0100	Euroobal zakládací A4, "U", 150 µm	Euro obal A4 "U" rozšířený s euroděrováním. Materiál síla 150 µm, lesklý (čirý), formát A4+ (220 x 300 mm), balení 100 ks.	120904030169	30193000-8	balení	50	159,00 Kč	7 950,00 Kč	9 619,50 Kč
11-01B-0285	Euroobal závěsný, 200 µm	Obal závěsný s rozšířitelnou kapacitou a chlopní LEITZ CombiFiles, PP fólie embosovaná čirá 200 µm, kapacita 150 listů. Balení 3 ks	120904030176	30190000-7	balení	40	15,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
11-01B-0324	Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 µm	Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro fixaci a ochranu zboží, polyetylénová, 50 cm x 150 m x 35 µm, průhledná.	120908000668	30194220-3	role	30	71,00 Kč	2 130,00 Kč	2 577,30 Kč
11-01B-0044	Páska lepící se zásobníkem, transparentní, 19 mm x 7,5 m	Lepící páska se zásobníkem, samolepící, transparentní, rozměr 19 mm x 7,5 m	120905020148	30194220-3	ks	30	11,23 Kč	336,90 Kč	407,65 Kč

11-01B-0041	Páska lepicí, transparentní, 50 mm x 66 m	Balicí páska transparentní, samolepicí, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m	120905020146	30194220-3	ks	180	9,20 Kč	1 656,00 Kč	2 003,76 Kč
11-01C-0094	Spojovače 24/6 (výrobce)	Spojovače 24/6. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů.	120902010161	30190000-7	balení	500	2,90 Kč	1 450,00 Kč	1 754,50 Kč
11-01C-0014	Sponky kancelářské 32 mm	Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení 75 ks.	120902010158	30190000-7	balení	200	3,36 Kč	672,00 Kč	813,12 Kč
11-01C-0029	Připínáčky	Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou hlavičkou a kovovým bodcem, v balení 100 ks	120999200557	30197000-6	ks	100	9,06 Kč	906,00 Kč	1 096,26 Kč
11-01C-0019	Sešivačka kovová	Celokovová sešivačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, kapacita sešítí 30 listů 80 g/m2	120704112040	30197320-5	ks	100	36,00 Kč	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
11-01C-0039	Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g	Lepicí tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost náplně 15 g, typu Kores, Pritt	120905010028	30192700-8	ks	150	12,33 Kč	1 849,50 Kč	2 237,90 Kč
11-01C-0040	Lepicí tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g	Lepicí tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost náplně 40 g, typu Kores, Pritt	120905010032	30192700-8	ks	150	21,20 Kč	3 180,00 Kč	3 847,80 Kč
11-01C-0100	Etikety samolepicí 105 x 42,2 mm	Samolepicí etikety, 105 x 42,5 mm, 14 etiket na archu. V balení 100 archů	120905030437	30190000-7	balení	10	98,00 Kč	980,00 Kč	1 185,80 Kč
11-01C-0052	Etikety samolepicí 70 x 36 mm	Samolepicí etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů.	120903030073	30192800-9	balení	20	98,00 Kč	1 960,00 Kč	2 371,60 Kč
11-01C-0267	Strojek korekční KORES	Korekční strojek Kores Refill Roller. Páska 4,2 mm x 10 m.	120905040048	30197000-6	ks	200	33,00 Kč	6 600,00 Kč	7 986,00 Kč
11-02-0002	Utěrky čisticí na monitory	Čisticí utěrky na monitory, jemné, vlhčené, 100 kusů balené v dóze.	180801081100	30195700-9	ks	60	49,00 Kč	2 940,00 Kč	3 557,40 Kč
11-01C-0103	Organizér stojánek multifunkční	Techo drátěný stojánek multifunkční, černý. Na tužky, spony, papírový špalíček, 4 přihrádky na dopisy. Děrované provedení.	120999201310	30190000-7	ks	60	149,00 Kč	8 940,00 Kč	10 817,40 Kč
11-01C-0045	Nůžky kancelářské, 18 cm	Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm	120902020033	39241200-5	ks	100	15,80 Kč	1 580,00 Kč	1 911,80 Kč
11-01C-0174	Razítka TRODAT Printy 4810 Dater	Samobarvicí razítka, datumovka ve formátu den-měsíc-rok. Výška čísel 3,8 mm.	120999110201	30192152-1	ks	50	59,00 Kč	2 950,00 Kč	3 569,50 Kč
11-01D-0068	Tužka mechanická "Verzatilka"	Kovová mechanická tužka pro běžné psaní, šíře stopy 2 mm	120901011424	30192131-8	ks	50	26,00 Kč	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
11-01D-0079	Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm	Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanismem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.	120901011244	30192121-5	ks	200	3,70 Kč	740,00 Kč	895,40 Kč

11-01D-0077	Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm	Pero kuličkové celoplastové tělo, stopa 0,7 mm	120901011229	30192121-5	ks	400	2,40 Kč	960,00 Kč	1 161,60 Kč
11-01D-0086	Pero kuličkové celokovové	Pero kuličkové celokovové	120901011041	30192121-5	ks	300	7,00 Kč	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč
11-01D-0088	Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip	Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip	120901011154	30192121-5	ks	300	4,18 Kč	1 254,00 Kč	1 517,34 Kč
11-01D-0090	Pero kuličkové keramické	Pero kuličkové keramické	120901011224	30192121-5	ks	48	11,00 Kč	528,00 Kč	638,88 Kč
11-01D-0094	Pero kuličkové PILOT G2 modrá	Pero kuličkové PILOT G2 modrá	120901011419	30192121-5	ks	288	32,00 Kč	9 216,00 Kč	11 151,36 Kč
11-01D-0193	Pero kuličkové PILOT G2 červená	Kuličkové pero gelové PILOT G2/0,5- červená. Výsuvný gelový roller G-2 s ergonomickým gumovým úchopem. Vyměnitelná náplň, vysoce odolná kulička si ponechává svůj tvar i při dlouhodobém užívání. Viditelný stav náplně. Stopa 0,5 mm.	120901011238	30192121-5	ks	60	32,00 Kč	1 920,00 Kč	2 323,20 Kč
11-01D-0136	Roller gelový jednorázový - modrý	Pero-roller gelový jednorázový 0,6 mm - modré	120901010264	30190000-7	ks	120	3,02 Kč	362,40 Kč	438,50 Kč
11-01D-0138	Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré	Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré	120901011317	30192000-1	ks	288	39,60 Kč	11 404,80 Kč	13 799,81 Kč
11-01D-0175	Náplň Pilot Frixion Clicker - modrá	Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker 0,5 - barva modrá, balení 3 ks	120901020084	30192121-5	balení	120	77,00 Kč	9 240,00 Kč	11 180,40 Kč
11-01D-0139	Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - červené	Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - červené	120901011320	30192000-1	ks	144	39,60 Kč	5 702,40 Kč	6 899,90 Kč
11-01D-0010	Popisovač 0,3 mm červený	Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva červená.	120901011380	30192124-6	ks	150	5,29 Kč	793,50 Kč	960,14 Kč
11-01D-0015	Popisovač 1,0 mm modrý	Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, permanentní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 1 mm, barva MODRÁ.	120901011186	30192124-6	ks	150	3,94 Kč	591,00 Kč	715,11 Kč
11-01D-0198	Popisovač 2-5mm - černý	Popisovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, klínový hrot 2 - 5 mm. ČERNÝ na alkoholové bázi.	120901011607	30192125-3	ks	100	9,07 Kč	907,00 Kč	1 097,47 Kč
11-01D-0164	Popisovač 5 mm - červený	Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, permanentní, ČERVENÝ, na alkoholové bázi.	120901011217	30192125-3	ks	50	9,07 Kč	453,50 Kč	548,74 Kč
11-01D-0054	Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový	Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ORANŽOVÁ.	120901010271	30192125-3	ks	150	3,60 Kč	540,00 Kč	653,40 Kč
11-01D-0055	Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový	Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva RŮŽOVÁ.	120901010272	30192125-3	ks	100	3,60 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
11-01D-0056	Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený	Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ZELENÁ.	120901010266	30192125-3	ks	100	3,60 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč

11-01D-0057	Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý	Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ŽLUTÁ.	120901010265	30192125-3	ks	100	3,60 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
11-01D-0192	Zvýrazňovač 1-5 mm - modrý	Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva MODRÁ.	120901011450	30192125-3	ks	50	3,60 Kč	180,00 Kč	217,80 Kč
11-02-0045	Kalkulačka stolní	12ti místný displej, dvojitá napájení, procentní výpočty, odmocňování, velká tlačítka, celkový součet (funkce Grand Total).	120620090761	30141200-1	ks	20	118,00 Kč	2 360,00 Kč	2 855,60 Kč
11-02-0019	Kalkulačka stolní	10místný displej, duální napájení.	120620090754	30141200-1	ks	20	92,00 Kč	1 840,00 Kč	2 226,40 Kč
	Obálka bílá - C5	rozměr: 162 x 229, minimální gramáž g/m2: 80	120904080103		ks	4000	0,38 Kč	1 520,00 Kč	1 839,20 Kč
	Poštovní tašky B4	rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 100	120904080112		ks	4000	1,18 Kč	4 720,00 Kč	5 711,20 Kč
	Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4, x dno šíře 40 mm	rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 130	120904080122		ks	4000	2,08 Kč	8 320,00 Kč	10 067,20 Kč
	Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4 - neroztrhnutelná, x dno šíře 40 mm (vyztužená min. textilním vláknem)	rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 130	120904080204		ks	4000	6,90 Kč	27 600,00 Kč	33 396,00 Kč
	Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - C5 - modrý pruh	rozměr: 162 x 217, minimální gramáž g/m2: 80			ks	8000	1,76 Kč	14 080,00 Kč	17 036,80 Kč
CELKEM:								184 770,00 Kč	223 571,70 Kč